
New PW1 hodina 32 2023  

0) Minule se osvědčila hra s taháním zvířátek z tašky (Close your eyes – put your hand in the bag – take 
something – take it out – what is it?) - možná krátce zopakujeme.

0) Opakování videa a/nebo obrazových karet The lion is ill, hraní příběhu v různých rolích. (pokud bude zájem 
– pokud děti budou raději chtít opakovat jiné video, vyhovím)

1) (Odloženo z minulého týdne) PB72 – obvyklým  způsobem jsme opakovali slovíčka podle CD 3/45

Kontrola: červeně: 1. monkey 2. eggs 3. butter 4. snake  zeleně:   1. chicken  2. chips   3. lion  4. hippo
    modře:  1. ill   2. spider   3. cheese   4. toast

(Slovíčka eggs – vajíčka, ill – nemocný, toast – toust – nebyla v učebnici uváděna jako klíčová slovní zásoba a 
procvičována izolovaně – pokud dítě chybělo, nejprve zopakujte, např.  Touch the eggs, touch „ill“... ) 

2) PB73  (Před přehráváním CD si můžeme některé obrázky „přehrát“ i gesty.) 

Červeně: 1.Drop the ball. (Upustíš míč.)  2.. Where's my toast? (Kde je můj toast?) 3. Go into the kitchen.(Jdi 
do kuchyně.) 4. Listen to my music. (Poslouchej, jak hraju.)

Zeleně: 1. I like pizza. (Mám rád pizzu.)  2. Take a plate of cheese. (Vezmi si talíř sýra.)  3. Stop it! (Přestaň!) 
4. It's empty. (Je prázdný.)

3) Projdeme domácí úkol:  V AB 63 děti  najdou stejný obrázek – ptáme se:  Which picture is the same? /Uič 
pikčƏ/iz ð Ə sejm/? Který obrázek je stejný? 

- Odpověď: Number three, atd. 

4) Zkusíme si s dětmi společně zahrát online kvíz – kahoot – procvičování jednotlivých slovíček – zvířátka. 
Samozřejmě se ještě neučíme systematicky číst a není to vůbec nutné, ale některé děti už mohou být na psaná 
slova v angličtině zvědavé, navíc jim dospělý může slova číst nahlas.
Pokud si chcete zahrát doma individuálně,

stačí jít na web kahoot.it, zadat pin 01641683 , zadat své křestní jméno nebo přezdívku, a pak můžete hrát.

Koho to baví, může hrát pod různými přezdívkami i opakovaně. Pin expiruje 17.června, takže neváhejte :-)

5) Budeme opakovat písničky, říkanky, slovíčka s kartičkami či pomůckami.


